
UCHWAŁA  NR XXXI/273/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 21 lutego 2006 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/158/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 
2004 r. w sprawie określenia wysokości diet i zwrot kosztów podróży dla radnych, Zastępcy 
Przewodniczącego Rady Gminy, przewodniczących stałych komisji Rady oraz dla sołtysów .

Na podstawie art.37 b  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się, § 1 ust.3  uchwały, nadając mu następujące brzmienie: „ Ustala się diety dla 
sołtysów w następujących wysokościach:

a) 80 zł za uczestnictwo w sesji Rady Gminy Przywidz,
b) 60 zł miesięcznie za wykonywanie innych czynności wynikających z tytułu pełnienia 

funkcji sołtysa.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


